PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

1

INR Shénime Viti ushtrimor | Viti paraardhés
Pershkrimi | elementéve 2015 2014

1 |Shitjet neto 18 42411123 0

2 |T& ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézi 19 0 0

3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 0 0

gatshme dhe prodhimit né proces 0 0

0 0

4 |Materialet e konsumuara 20 (37331040) 0

5 |Kosto e punes 22 (789151) 0

Pagal (657459) 0

Shpenzimet e sigurimeve shoqérore (131692) 0

0 0

6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 23 (1068675) 0

7 |Shpenzime te tjera 21 (471891) 0

0 0

8 |Totalil shpenzimeve ( shuma 4-7) (39660758) 0

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore {1+2+/-3-8) 2750366 0

| 0 0

10 |Teé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e 0 0

kontrolluara | 0 0

11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0

12 |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 18

12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0

té tjera financiare afatgjata 0 0

12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 24 0 18

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0

12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 0

| 0 0

13 |Totalil té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0

(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 0 0

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2750366 0

15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 412555 0

16 |Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar (14-15) 2337811 0

0 0

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0
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Pasqyra e te Adhurave dhe Shpenezimeve 2015

(Bazuar ne kiasifikimin e Shpenezimeve sipas Nafyres)

HREIEE

N Periudha Periudha
Pershkrimi | Elementeve Raportuese Paraardhese
[ 1 |TE ARDHURAT 3,188,603 14,095,906
58 Nga Aktiviteti 3,188,603 14,085,906
> Te Tjera
> 0 C
11 | SHPENZIMET 1+2+3+4+5
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 2,961,567 12,699,264
| 1][shpenezime per materjale 2,914,190 12,408,020
|__|[> Inventari ne celie 1,662,429 0
| [|>Shpenezimet per mallrat e prodhuara 3,254,926 14,070,449
| |>Inventari ne fund te vitit 2,003,165 1,662,429
| 2| Shpenezime personeli 13,114 28,918
|l >Pagat
I >Siguracion 13,114 28,915
- 0 0
| 3 ||Amortizimi | Aktiveve Afategjata 82,583
| 4 ||Te tjera 34,263 178,500
-, >Energji uji,fax,telefon,iternet
- >Shpenzime te garkullimit te mallit te trasportit
>Benzin/Naft/Gaz
>Qera ambjenti
: >Pagesa
>Taksat Dogancre e Bashkiake
B >Shpenezime administrative dhe te fjera 34,263 178,500
> Tatimi ne burim per geran 0 0
5 Shpenezime financiare 0 1,246
>Inreresa dhe komisione hankare 1,246
> 0 0
Fitimi para tatimit 227,036 1,396,642
Tatimit mbi fitimin 17,028 104,748
Fitimi pas Tatimit 210,008 1,291,894




